CÓDIGO DO CERTIFICADO: DUMAY-6GMP5-Q6XAE-663NX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DUMAY-6GMP5-Q6XAE-663NX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: INTERVENÇÃO
DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TREINAMENTO DE HABILIDADES PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE
SAÚDE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de AMANDA GRAZIELE DE LIMA SANTOS ,  SHIRLEI
BARBOSA DIAS foi aprovado no III Congresso Nacional de Saúde da Família - CONASF, na modalidade
on-line, que será realizado no período de 07 a 10 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO